
UCHWAŁA NR 370/LVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR 353/LV/2023 z dnia 30 marca 2023r.  w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Suchedniów w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 572, ) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmianie  ulega  treść Rozdziału XII § 15 załącznika do uchwały Program opieki nad zwierzętami 
i otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Środki finansowe na realizację programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt będą uchwalane 
w corocznym budżecie Gminy Suchedniów. 

2. Środki przeznaczone na realizację Programu wydatkowane będą: 

1) w sposób celowy 

2) w sposób umożliwiający terminową realizację zadań objętych Programem 

3. Finansowanie Programu realizowane będzie ze środków budżetu Gminy Suchedniów. 

4. Na rok 2023 w budżecie na realizację Programu zabezpieczone zostały środki finansowe w wysokości 
69 960,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) odławianie i zapewnienie schronienia bezdomnym zwierzętom – 52 900 zł ; 

2) opiekę weterynaryjną ( w tym sterylizacje oraz kastracje bezdomnych zwierząt wg zasad rozdziału 
VI) – 14 060;  

3) znakowanie psów, których właścicielem jest mieszkaniec gminy – 1 000,00 zł;  

4) opiekę nad wolno żyjącymi kotami – 500,00 zł;  

5) opiekę w gospodarstwie rolnym – 1 000,00 zł;  

6) akcje edukacyjne – 500,00 zł.  

5. Kwoty, o których mowa w § 15 ust. 4 pkt 1 – 6 wydatkowane będą zgodnie z zawartymi umowami 
z podmiotami realizującymi na rzecz Gminy Suchedniów zadania wynikające z zapisów Programu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EF09B6-0450-4FD9-9B97-5EE75DDE41FF. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący                                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EF09B6-0450-4FD9-9B97-5EE75DDE41FF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały umotywowane jest wskazaniem Wojewody w piśmie z dnia 18.04.2023r. 
Znak: PKN.I.4130.61.2023, po przeanalizowaniu § 15 ust 4 załącznika do uchwały Program opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suchedniów w roku 
2023 zostały poprawione błędy rachunkowe w nim zawarte , jednakże ze względu na wzrost ilości zgłoszeń 
bezdomnych zwierząt zostały  zwiększone środki na realizację Programu z 65 500,00 zł  na 69 960,00 zł. 

 Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EF09B6-0450-4FD9-9B97-5EE75DDE41FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



